

Byens Bilsyn Silkeborg ApS
Priorsvej 42, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 94 14 21

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Chris Bang Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Bilsyn Silkeborg ApS
Priorsvej 42
8600 Silkeborg

Telefon: 22795573

CVR-nr.: 36 94 14 21

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Chris Bang Andersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bilsynshal og brugtvognssalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.389.395 kr. mod 1.291.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.759 kr. mod 620.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.389.395 | 1.291.579 |
| 1 Personaleomkostninger | -434.022 | -486.205 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -8.300 |
| Driftsresultat | 955.373 | 797.074 |
| Andre finansielle indtægter | 11.619 | 7.038 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -45.979 | -6.859 |
| Resultat før skat | 921.013 | 797.253 |
| 2 Skat af årets resultat | -210.254 | -177.124 |
| Årets resultat | 710.759 | 620.129 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 710.759 | 20.129 |
| Disponeret i alt | 710.759 | 620.129 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 16.600 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 16.600 |
| 4 Deposita | 15.000 | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 15.000 | 15.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 15.000 | 31.600 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.721.441 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 1.721.441 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 223.669 | 205.337 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 215.336 |
| Andre tilgodehavender | 335.427 | 249.975 |
| Tilgodehavender i alt | 559.096 | 670.648 |
| Likvide beholdninger | 722.934 | 731.623 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.003.471 | 1.402.271 |
| Aktiver i alt | 3.018.471 | 1.433.871 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 877.002 | 166.243 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | <u>957.002</u> | <u>846.243</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 3.652 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>3.652</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 151.057 | 153.429 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 825.552 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 550.734 | 3.335 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 213.906 | 173.814 |
| Anden gæld | 320.220 | 253.398 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.061.469</u> | <u>583.976</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.061.469</u> | <u>583.976</u> |
| Passiver i alt | <u>3.018.471</u> | <u>1.433.871</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 80.000 | 146.114 | 0 | 226.114 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>20.129</u> | <u>600.000</u> | <u>620.129</u> |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 80.000 | 166.243 | 600.000 | 846.243 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>710.759</u> | <u>0</u> | <u>710.759</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>877.002</u> | <u>0</u> | <u>957.002</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 366.864 | 421.864 |
| Pensioner | 61.407 | 58.432 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.751 | 5.909 |
| | <u>434.022</u> | <u>486.205</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 213.906 | 173.814 |
| Årets regulering af udskudt skat | -3.652 | 3.310 |
| | <u>210.254</u> | <u>177.124</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 41.500 | 41.500 |
| Afgang i årets løb | -41.500 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>0</u> | <u>41.500</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -24.900 | -16.600 |
| Årets afskrivninger | 0 | -8.300 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 24.900 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>0</u> | <u>-24.900</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>0</u> | <u>16.600</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 15.000 | 15.000 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-----------|
| Varebeholdninger | 1.721.441 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 223.669 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LEGBA Holding og Invest ApS, CVR-nr. 36940867, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Chris Bang Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Bang Andersen

Direktør

ID: a6ef62aa-5c8c-4a09-a282-0503571f12e0

Tidspunkt for underskrift: 24-12-2023 kl.: 15:39:06

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-12-2023 kl.: 15:54:34

Underskrevet med MitID



Chris Bang Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Bang Andersen

Dirigent

ID: 54337ebe-a786-472a-abdf-771415caffa4

Tidspunkt for underskrift: 24-12-2023 kl.: 15:56:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 070808HJRU251434511

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.